
    
                                                                                                
                                                                                          
 

Decyzja   NR 1/22 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Lubniewice 
z dnia 14 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie detalicznej sprzedaży drewna w 2022 r. 

 
Znak: Z.0210.2.2022 

 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 

Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 

w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 

oraz § 4 ust. 6 Zarządzenia Nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

22 września 2021 roku, w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym 

Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2022-2023 (znak: ZM.800.4.2021), 

oraz pisma Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie z 

30.12.2021 r. (znak:  EM.805.6.2021), 

 

postanawiam, co następuje: 

 

 

 §1. Wprowadzam następujące ceny detaliczne przy sprzedaży drewna w 2022 

roku - załącznik nr 1. 

 §2.  Przy sprzedaży detalicznej obowiązuje zapłata  bezgotówkowa poprzez 

terminal płatniczy lub przelew na konto Nadleśnictwa Lubniewice. 

 §3. W przypadku braku możliwości zapłaty w sposób określony §2 dopuszcza się 

zapłatę gotówkową, o ile odrębne przepisy nie będą zabraniały wpłaty gotówkowej w 

określonej wysokości.  

 §4. Traci moc Decyzja Nadleśniczego Nadleśnictwa Lubniewice nr 22/21 

z dnia 01.07.2021 r. Znak: Z.0210.13.2021 

 §5. Decyzja wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 
 



                                                                                      Załącznik nr 1 do Decyzji Nr01/22 
                                                                                   Nadleśniczego Nadleśnictwa Lubniewice 
                                                                                                   z dnia 14 styczeń 2022 r. 
 
1. Drewno wielkowymiarowe pozyskane kosztem skarbu: 

netto brutto netto brutto

WA0 2       710,57      874,00 WA0 2 644,05      792,18      

WA0 3       870,17   1 070,31 WA0 3 779,07      958,26      

WB0 1       478,35      588,37 WB0 1 499,09      613,88      

WB0 2       588,81      724,24 WB0 2 559,97      688,76      

WB0 3       672,30      826,93 WB0 3 612,57      753,46      

WC0 1       434,87      534,89 WC0 1 414,18      509,44      

WC0 2       507,52      624,25 WC0 2 482,11      593,00      

WC0 3       583,25      717,40 WC0 3 543,41      668,39      

WD 1       332,67      409,18 WD 1 323,48      397,87      

WD 2       361,81      445,03 WD 2 357,85      440,16      

WD 3       392,68      483,00 WD 3 413,35      508,42      

WA0 2       771,97      949,52 WA0 2 732,47      900,94      

WA0 3       914,80   1 125,20 WA0 3 852,26      1 048,28   

WB0 1       572,26      703,88 WB0 1 558,43      686,87      

WB0 2       636,41      782,78 WB0 2 625,87      769,82      

WB0 3       742,40      913,15 WB0 3 689,07      847,56      

WC0 1       454,90      559,53 WC0 1 471,65      580,13      

WC0 2       539,96      664,15 WC0 2 545,69      671,20      

WC0 3       608,66      748,65 WC0 3 612,20      753,01      

WD 1       327,07      402,30 WD 1 358,45      440,89      

WD 2       358,01      440,35 WD 2 393,35      483,82      

WD 3       398,95      490,71 WD 3 446,18      548,80      

WA0 2    1 190,21   1 463,96 WA0 2 387,08      476,11      

WA0 3    1 335,74   1 642,96 WA0 3 404,73      497,82      

WB0 1       957,22   1 177,38 WB0 1 280,94      345,56      

WB0 2    1 004,37   1 235,38 WB0 2 315,27      387,78      

WB0 3    1 164,93   1 432,86 WB0 3 352,75      433,88      

WC0 1       683,24      840,39 WC0 1 241,77      297,38      

WC0 2       776,17      954,69 WC0 2 272,24      334,86      

WC0 3       878,65   1 080,74 WC0 3 300,53      369,65      

WD 1       556,16      684,08 WD 1 211,55      260,21      

WD 2       589,64      725,26 WD 2 233,55      287,27      

WD 3       663,43      816,02 WD 3 252,17      310,17      

WA0 2    2 682,19   3 299,09 WA0 2 1 362,64   1 676,05   

WA0 3    3 433,95   4 223,76 WA0 3 1 744,55   2 145,80   

WB0 1    1 206,52   1 484,02 WB0 1 612,95      753,93      

WB0 2    1 939,72   2 385,86 WB0 2 985,44      1 212,09   

WB0 3    2 784,28   3 424,66 WB0 3 1 414,50   1 739,84   

WC0 1       928,09   1 141,55 WC0 1 471,50      579,95      

WC0 2    1 336,46   1 643,85 WC0 2 678,96      835,12      

WC0 3    1 800,50   2 214,62 WC0 3 914,71      1 125,09   

WD 1       510,45      627,85 WD 1 259,33      318,98      

WD 2       872,41   1 073,06 WD 2 443,21      545,15      

WD 3    1 206,52   1 484,02 WD 3 612,95      753,93      

WBCK 1       433,31      532,97 WBCK 1 416,19      511,91      

WBCK 2       514,77      633,17 WBCK 2 464,44      571,26      

WBCK 3       586,27      721,11 WBCK 3 563,11      692,63      

Sortyment Gatunek
Cena w zł/m3

 SO kłoda 

o dł. pow. 

3,00 mb 

DB

SO

MD

AK

Gatunek

 SO kłoda 

o dł. do 

3,00 mb 

Sortyment
Cena w zł/m3

ŚW

DG

 OS 

 DBC 

 

 

 



2. Drewno średnio i małowymiarowe pozyskane kosztem skarbu:  

 cena netto  brutto  cena netto  brutto 

 S10*  SO               400,07               492,09 

 SO               308,68               379,68  SO               229,45               282,22 

 MD               275,32               338,64  MD               215,03               264,49 

 DG               225,20               277,00  DG               186,48               229,37 

 ŚW               373,13               458,95  ŚW               284,55               350,00 

 AK               301,60               370,97  AK               231,98               285,34 

 DB               279,15               343,35  DB               256,63               315,65 

 BK               324,06               398,59  BK               216,41               266,18 

 BRZ               294,00               361,62  BRZ                250,62               308,26 

 OL                259,09               318,68  OL                181,90               223,74 

 S2B CD*  SO               313,98               386,20  KL               218,40               268,63 

 SO               432,58               532,07  LP                207,39               255,09 

 ŚW               444,85               547,17  TP               151,07               185,82 

 MD               373,63               459,56  OS                192,62               236,92 

 S3B* SO, MD, DG, ŚW               453,10               557,31  JW.               230,49               283,50 

 S3A*               279,41               343,67  DBC               211,05               259,59 

 M1*               169,66               208,68  GB               269,10               330,99 

 S2B GD* 

 Gatunek 
 Cena w zł/m3 

 Gatunek 
 Cena w zł/m3 

 S2A* 

 S2AP* 

 Sortyment  Sortyment 

 IGLASTE/ 

LIŚCIASTE 

 
 
3. Drewno średniowymiarowe opałowe pozyskane kosztem skarbu: 
 
 
 

cena netto cena brutto

 SO, MD, DG                   108,00                    132,84 

 ŚW                     92,00                    113,16 

 DB, BK, GB, JS, AK                   153,00                    188,19 

 BRZ                   130,00                    159,90 

 OL                    108,00                    132,84 

 JW, KL, WZ, CZM                   103,00                    126,69 

  KSZT, OS, TP, LP, 

WB 
                    86,00                    105,78 

 S4** 

Cena w zł/m3
Sortyment Gatunek

 
 
 
 
 
 
4. Drewno pozyskane kosztem nabywcy : 
 

 netto  brutto 

 M2 G**         11,00         13,53 

 M2 P**         54,00         66,42 

IGLASTE 43,00                52,89 

LIŚCIASTE 59,00                72,57 

 Sortyment  Gatunek 
 Cena w zł/m3 

 IGLASTE/ 

LIŚCIASTE 

S4**

 
M2 G** - drobnica opałowa - z wykrzesaniem gałęzi do 3 cm z cięć rębnych oraz gałęzie modrzewiowe  
                z podkrzesywania drzew stojących w cięciach przedrębnych. 
M2 P** - drobnica opałowa z cięć przedrębnych, 
 
Upoważniam Panów leśniczych do sprzedaży w/w sortymentów oznaczonych znakiem „* ” i  „ ** ” : 
*    - jednorazowo w ilości do 5 m3, większe partie sprzedaje nadleśnictwo, 

**  - bez ograniczeń. 


